



## Renkli düğünlerin vazgeçilmez adresi

Doğa ve denizle bütünleşen romantik mekanlarıyla 2018 yaz sezonunu davetler ve düğünler açısından yoğun geçiren **Mandarin Oriental, Bodrum**, Türk düğünlerinin yanı sıra farklı kültürlerden düğünlere de ev sahipliği yaparak davetlilere unutulmaz anlar yaşatıyor.

**2**018 yaz sezonunu dolu dolu geçiren **Mandarin Oriental, Bodrum** yeni sezonda da renkli düğünlere imza atmaya hazırlanıyor! Farklı mekanlarında iki, üç hatta bazen dört gün süren konsept düğünler düzenleyen **Mandarin Oriental, Bodrum**, yalnızca Türk düğünlerine değil, destinasyon düğünlerine de ev sahipliği yaparak farklı kültürlerin gelenek ve göreneklerini misafirlerine birebir yaşatıyor. Misafirler, deniz kıyısındaki kabanalarda, havuz kenarında ve özel villalarda kimi zaman düğün öncesi hoş geldiniz kokteylleri ve aile yemekleriyle keyifli vakit geçiriyor, kimi zamansa düğün öncesi ve sonrası partileriyle doyusya eğleniyor.

### Ailenizin bir parçası gibi

Destinasyon düğünleri için **Mandarin Oriental, Bodrum**'u tercih edenlerin düğünleri çok renkli geçiyor. Dünyanın dört bir yanından gelen misafirler, farklı kültürleri deneyimlerken, aynı zamanda Türk mutfağını, gelenek ve göreneklerini yakından tanıma fırsatını elde ediyor. Hint ve İran düğünleri gerçekleştiren, hatta bir keresinde 200 kişilik bir düğün organizasyonu aynı anda 28 farklı

ülkeden misafir ağırlayan **Mandarin Oriental, Bodrum**, eğlenciyi tek bir geceye değil, uzun bir hafta sonuna yayıyor. Otelin maharetli şefleri ise düğün ve doğum günlerine özel pastalar yaparak lezzetli sunumlar hazırlıyor. Bazı düğünlere bir sene öncesinden, bazılarına ise sadece iki ay öncesinden karar veriliyor. Her düğüne aynı titizlik ve heyecanla hazırlanıyor; düğün sahipleri ve aileleri ile yıllar süren dostluklar kuruluyor...

### Samimi hizmet anlayışı

Samimiyete inanan ve pozitif enerjiye önem veren **Mandarin Oriental, Bodrum**, misafirlerini güzel bir ambiyans ve muhteşem bir ortamda ağırlıyor. Düğünlerinden birine Tunus asıllı şarkıcı Dany Brillant da davetliymiş ve sahneye çıkarak müthiş bir ortam yaratmış. Düğün öncesi menü tadımları bile o kadar keyifli geçiyor ki, minimum dört saat süren tadımların ardından gelin ve damat, en beğendikleri menüyü ve şarapları seçiyor. Adeta ailenin bir ferdiymiş gibi gelin ve damadın yanından ayrılmayan 'butler' ise isteklere 24 saat aralıksız cevap veriyor, tüm süreci daha da kolaylaştırıyor.

### Ödüllerle dolu bir sezon

Hem yetişkinlere hem çocuklara renkli doğum günleri de düzenleyen ve bir düğün organize eder gibi günler öncesinden hazırlıklara başlayan **Mandarin Oriental, Bodrum**, emeklerinin karşılığını önemli ödüller ile aldı. 2018 Haute Grandeur Global Awards'da aralarında "Dünya Çapında En İyi Destinasyon Düğün Oteli" ve "Türkiye'nin En İyi Düğün Oteli" ödüllerinin de bulunduğu 13 adet ödüle layık görülen otel, aynı zamanda Uluslararası Otel Ödüllerinde "Türkiye'nin En İyi Düğün Destinasyonu" ödülüyle onurlandırıldı.

**Mandarin Oriental, Bodrum**'da düğün yapan çiftler için herhangi bir **Mandarin Oriental** otelinde bir gece kahvaltı dahil konaklama imkanı sunuluyor; müsaitliğe göre bir üst kategoriye geçiş imkanı, odada hoş geldiniz ikramı, VIP statüsü, erken giriş-geç çıkış imkanı, hoş geldiniz içeceği ve de spa'da iki kişi için geçerli olan 100\$'lık kredi dahil oluyor.